clesiæ Romanæ presbyterum, et sicut hinc a Prosper ex libris beati Augustini ad objectionum, et Vincentianorum, et Januensium psit, et cæteri catholici doctores dicunt, quia apostolica, et sancta catholica Ecclesia, sic credimus et tenemus. De sanctæ aut inseparabilis Trinitatis deitate, quæ est unitatis, sic crede et confitere, sicut credit, *confiteor 553* et prædicat sancta catholica et apostolica Ecclesia dicens: Fides catholica hæc est, ut Deum in trinitate personarum, et trinitatem personarum in unitate deitatis veneremur, neque confundentes personas, sicut Sabellius ut tres neque ut Arius substantiam separantes, ut trinitatem quia alia et non aliud est persona Patris, alia et non aliud est persona Filii, alia et non aliud est persona Spiritus sancti, sed Patris et Filii et Spiritus sancti una est divinitas, æqualis gloria, coæterna maiestas, et in hac sancta et inseparabili Trinitate neque prius aut posterius, nihil majus vel minus, neque tres personæ, Pater et Filius et Spiritus sanctus coæternæ sibi sunt et æquales, ita ut personarum veneranda sit. Et si ita credideris corde tuo, et ita professus fueris in ore tuo subscripseris coram testibus manu tua te credidisse, et in hac credulitate et professione perseverare, iudicio sancti Spiritus, per episcopatum, et synodum, quo damnatus es, absolvi poteris, et participationi corporis et sanguinis Domini nostri Jesu Christi, et communioni catholice Ecclesie participabis. Ipse vero hæc audiens in furorem versus, quæ sibi mandata sunt detestari, et amplius blasphemare. Post discessum denique a me in fratrum, recogitans duritiam illius, et cor intentens, misi fratribus nostris in monasterio Alaris, in quo degebat, hanc quæ sequitur paginam, si respiciente Domino a sua perversa intelligentia et prava sententia se revocaret, agerent de illis verbis jam dixeram. Sin autem, scirent quæ erga eum secundum regulas sacras gerere de hoc modo pro tempore, sicut mihi licuit, dixi qua conditione, si se Gothescalcus antequam illius egrediatur de corpore recognoverit, et ostendat lem et corporalem humanitatem illi exhibere, ne quid vobis desit in ulla gratia, auctoritatem ecclesiasticam ex verbis orthodoxorum vobis mitto. Ait enim de hujusmodi Leo, ut si frater dolet, et quam recte mota sit erga eum episcopalis auctoritas vel sero cognoscit, vel si ad satisfactionem plenitudinem omnia quæ ab eo male sunt servata viva voce, vel signo competenti damnaverit, communionem ecclesiasticæ unitatis, ac pacis et concordie signo competenti petierit, reconciliatio et conciliatio illi non denegetur, sicut Cælestinus, et Leo, canones decreverunt. Et si in hac confessione communionem obierit, sicut cæteris fratribus illi communem sepulturam, ac sepeliendi officium